渣打銀行與客戶同慶中國 A 股被納入 MSCI 指數

2018 年 6 月 5 日，香港  –  渣打香港於 6 月 4 日假香港交易及結算所有限公司（香

港交易所）的金融大會堂舉行酒會，與客戶一同慶祝 MSCI 新興市場指數於 6 月 1

日起涵蓋中國 A 股，為環球投資者帶來龐大的機遇，是中國開放市場及人民幣國

際化的另一重要里程碑。酒會由渣打香港行政總裁禤惠儀主持，並邀得香港交易所

集團行政總裁李小加擔任主禮嘉賓。

圖片說明：（左起）渣打大中華及北亞區交易銀行部主管許偉揚、渣打交易銀行部

證券服務全球主管 Margaret Harwood-Jones、渣打香港行政總裁禤惠儀、香港交

易所集團行政總裁李小加及渣打香港金融及機構銀行主管許穗華。

2

--- 完  ---

如有傳媒查詢，請聯絡：

渣打香港公共事務部

吳艷珊

+852 2820 3481

lilian.goh@sc.com

編輯垂注：

渣打銀行

渣打是一個具領導地位的國際銀行集團，於全球增長最迅速的市場擁有逾 150 年歷史。我們的使

命是透過我們獨特的多元性，推動商業發展和促進繁榮。集團多年來的歷史及一直堅守的信念展

現於我們的品牌承諾「一心做好，始終如一」。

我們的網絡覆蓋全球逾 60 個市場，並擁有逾 1,000 間分行及約 3,000 部自動櫃員機。

渣打集團在倫敦證交所、香港證交所，以及印度的孟買及印度國家證券交易所掛牌上市。

渣打銀行自 1859 年在香港開展業務，現為香港三家發鈔銀行之一。渣打銀行於 2004 年 7 月 1 日

完成在香港註冊的程序，並將銀行在香港分行的業務注入於在香港註冊的渣打集團全資附屬公司

-- 渣打銀行 (香港) 有限公司旗下。

歡迎瀏覽 sc.com 內的 Insights聽取更多的客戶分享及專業見解，並追蹤渣打的 Twitter, LinkedIn

及 Facebook 取得最新消息。

mailto:lilian.goh@sc.com
https://sc.com/
https://www.sc.com/en/insights/
https://twitter.com/stanchart
https://www.linkedin.com/company/standardchartered/
http://www.facebook.com/standardchartered